 ha stipulato un’assicurazione sino alla data di emissione del certificato di collaudo provvisorio, 

identificata con polizza numero 2020/06/2096700 emessa in data 11/09/2020 rilasciata dalla 

“Società Reale Mutua” Agenzia di Assisi - Bastia (PG), come segue: 

a. per danni di esecuzione per un massimale di Euro 46.000,00 (quarantaseimila/00); 

b. per responsabilità civile terzi per un massimale di Euro 500.000,00 (cinquecentomila/00); 

 in base al contratto di appalto principale e agli atti di sottomissione, i lavori devono essere ultimati 

entro 120 (centoventi) giorni, oltre alla proroga suddetta concessa di 30 (trenta) giorni, per un totale